ПРОТОКОЛ №9/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «28» мая 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

	- член комиссии

- секретарь комиссии

Приглашенные:
….

	 Повестка дня заседания:
….

II. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на оказание услуг по распространению рекламы о Заказчике (ОАО «ТрансКонтейнер») и его услугах в рамках международного молодежного форума во Франции - «New Paradigm of Education - European Dilaogue», который пройдет под эгидой Youth Time с 26 по 27 ноября 2013 г. в Париже.
Докладчик:  ЦКППС Ростова Н.В.
Заявка в АСБК: Т10016359 от 06.05.2013

….

	По пункту II повестки дня заседания:
1. Принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) Mezinárodní mládežnické hnutí YT на следующих условиях:
Предмет Заказа: оказание услуг по распространению рекламы о Заказчике (ОАО «ТрансКонтейнер») и его услугах в рамках международного молодежного форума во Франции, который пройдет под эгидой Youth Time с 26 по 27 ноября 2013 г. в Париже.
 Количество (Объем): 1 пакет рекламных услуг согласно Приложению №1 к настоящему Протоколу.
 Максимальная цена договора: 30 000,00 EUR (Тридцать тысяч евро), с учетом всех расходов поставщика и налогов. Обязанность по исчислению, удержанию и уплате НДС 18% возлагается на Заказчика, который является налоговым агентом в соответствии со ст. 161 Налогового кодекса Российской Федерации.
 	Форма, сроки и порядок оплаты: 100 % авансовый платеж в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания Сторонами договора на основании счета Исполнителя.
Срок оказания рекламных услуг: 12 месяцев с даты подписания договора.
2.   Поручить начальнику отдела корпоративных коммуникаций (ЦКППС) Ростовой Н.В. обеспечить установленным порядком заключение договора с Mezinárodní mládežnické hnutí YT.

….

Председатель Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»
Секретарь Конкурсной комиссии                   	                                  		 «11» июня 2013 год

Приложение №1
к Протоколу Конкурсной комиссии №9/КК
заседания, состоявшегося 28 мая

Реклама должна быть распространена Исполнителем в соответствии со следующими условиями:

	№ п/п

	Наименование
Услуг (этапа Услуг)
	Стоимость Услуг (этапа  Услуг), евро, без НДС
	Срок оказания Услуг (этапа Услуг)
начало-окончание
(месяц, год)
	Отчетные
документы

	1
	Размещение логотипа ОАО «ТрансКонтейнер» на официальном сайте движения YT в разделе партнеры сроком на 1 год
	3000 евро
	с момента подписания договора
	акт сдачи-приемки этапа оказанных Услуг

	2
	Размещение логотипа  ОАО «ТрансКонтейнер» на информационных материалах мероприятия
	6000 евро
	Ноябрь 2013
	акт сдачи-приемки этапа оказанных Услуг

	3
	Размещение логотипа ОАО «ТрансКонтейнер» на сувенирной продукции мероприятия;

	6000 евро
	Ноябрь 2013
	акт сдачи-приемки этапа оказанных Услуг

	4
	Размещение модульной рекламы или баннера ОАО «ТрансКонтейнер» на страницах журнала YT. Срок 6 месяцев (3 номера)
	15000 евро
	(Август 2013-Декабрь 2013)

	акт сдачи-приемки этапа оказанных Услуг

	Итого, в евро:        30 000

image1.emf